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Marcowe spotkanie z cyklu odbywającego się w Pałacu Krzysztofory będzie wyjątkową okazją do odkrycia
mniej znanych krakowskich zwyczajów wielkanocnych. Najmłodsi uczestnicy poznają niezwykłe postacie i
obrzędy związane z nadchodzącymi świętami, a także spróbują swoich sił w rysunku pod okiem ilustratorki
Małgorzaty Flis.

Cykl spotkań „Zaczarowany Kraków, czyli czytanie na śniadanie” organizowany w Pałacu Krzysztofory
to niezwykła podróż do świata tajemnic ukrytych w sercu Krakowa. Miasto od wieków słynie z
bogactwa legend, opowieści oraz barwnych zwyczajów i obrzędów, które najmłodsi mogą poznawać
podczas niedzielnych przedpołudniowych spotkań.

Marcowe wydarzenie poświęcone będzie tradycjom i obrzędom związanym ze zbliżającymi się
świętami Wielkanocy. Choć wiele osób uważa, że dobrze zna wielkanocne zwyczaje, krakowska
tradycja kryje jeszcze wiele niespodzianek. Podczas spotkania dzieci dowiedzą się między innymi, kim
jest Pucherok i Siuda Baba oraz jak można by się zachować, spotykając takie postacie na swojej
drodze. Poznają również ciekawostkę związaną z lokalnym świętowaniem Wielkanocy – w Krakowie
radosna atmosfera trwa o jeden dzień dłużej. Właśnie wtedy na Kopcu Kraka odbywa się wyjątkowe
święto zwane Rękawką.

Gościem specjalnym spotkania będzie Małgorzata Flis – ilustratorka, graficzka i malarka, absolwentka
Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie. Artystka znana jest z licznych ilustracji do książek dla dzieci i
dorosłych oraz współpracy z wydawnictwami w kraju i za granicą. Wielokrotnie nagradzana za swoją
twórczość, chętnie dzieli się swoją pasją z innymi. Podczas spotkania opowie o swojej pracy i
zaprezentuje warsztat ilustratorski. Dla uczestników przygotowane zostało także specjalne zadanie
plastyczne, które wykonają pod jej okiem.

Spotkanie poprowadzą Małgorzata Flis oraz Tomasz Karżewicz (MK).

Spotkanie odbędzie się 22 marca o godz. 10.00 w Pałacu Krzysztofory. Przeznaczone jest ono dla
dzieci w wieku 4–10 lat.

Zakup biletów online na stronie bilety.mhk.pl oraz w Centrum Obsługi Zwiedzających w Pałacu
Krzysztofory (Rynek Główny 35), info@muzeumkrakowa.pl, tel: 12 426 50 60.
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